ris, & formae, ludi-
brium ac risus facta
est omnium, &c.

Quem recitas, meus est, d Fidentine, libellus;

Sed male dum recitas, incipit esse tuus.

(8) P. Radau, vel eius discipulus nomine ipsi vbi sup.